
Besluit van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling 

Regionale Belasting Groep houdende regels omtrent het aanstellen en 

aanwijzen van medewerkers in dienst van Mandaat B.V. die belast zijn met 

invorderings- en deurwaarderswerkzaamheden 

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep; 

  

gelet op 

  

• artikel 124, vijfde lid, onder c en d, van de Waterschapswet; 

• artikel 232, vierde lid, onder c en d van de Gemeentewet; 

• artikel 1, tweede lid van de Ambtenarenwet 2017; 

• artikel 2, onder b en c van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

b e s l u i t: 

Artikel 1   
Aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaren in dienst van de Regionale Belasting Groep de medewerkers 

in dienst van of werkzaam in opdracht van Mandaat B.V., handelend onder de naam Cannock Publieke 

Sector, die belast zijn met invorderings- en belastingdeurwaarderswerkzaamheden. 

Artikel 2   
Aan te wijzen als belastingdeurwaarder van de Regionale Belasting Groep, bedoeld in artikel 124, lid 

5, onderdeel d Waterschapswet en in artikel 232, vierde lid, onder d van de Gemeentewet: de in artikel 

1 genoemde medewerkers die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden. 

Artikel 3   
aan te wijzen als invorderingsmedewerkers als bedoeld in artikel 231, lid 2, onderdeel c Gemeentewet 

en artikel 124, lid 5, onderdeel c Waterschapswet: de in artikel 1 genoemde medewerkers die belast 

zijn met invorderingswerkzaamheden. 

Artikel 4   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgend op die van publicatie, onder intrekking 

van het op 21 november 2019 verleende aanwijzingsbesluit van medewerkers in dienst van 

Mandaat B.V. die belast zijn met de deurwaarderswerkzaamheden. 

2. Dit besluit werkt terug tot de datum waarop de overeenkomst tot het uitvoeren van invorderings- 

en deurwaarderswerkzaamheden tussen de RBG en Mandaat B.V. is ingegaan. 

3. Dit besluit wordt van rechtswege ingetrokken met ingang van de dag dat de overeenkomst tussen 

de RBG en Mandaat B.V. is geëindigd. 

Vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep op 20 no- 

vember 2025, 

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep, 

directeur 

J.F. Kooistra 

voorzitter 

P. Ouwendijk 

Nr. 3021 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
8 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3021 8 december 2025 1 


